一般规格书
GS 01C50N01-00C-C [Style: S2]
横河电机株式会社
2007年5月
GS 01C50N01-00C-C
YTA系列一体化温度变送器把温度变送器、温度传感
器以及保护套管等集成在一起，可直接安装于现场
测量温度，并转换为用于传送的4~20 mA DC信号。

    TG-A-6-34-100-300-R/RL-22-16/DR11a/SC3
注：一体化温度变送器完整的规格代码会刻印到不锈钢铭牌，并悬挂在产品上。
<订货信息>
订货时指定以下信息：
1. 完整的型号规格代码;
2. 校验范围和单位
1）校验范围在温度变送器的测量范围内指定。
2）从oC、K、oF或oR中指定一个温度输入单位。当指定温度变送器附加规格代码D2时，可选oF和oR。
3. 位号
<相关产品>
YTA110温度变送器：参照GS 01C50B01-00E-C
YTA310、YTA320温度变送器：参照GS 01C50B02-00E-C
保护套管：参照GS 01C50N02-00C-C
<参考>
HART：HART通讯基金会（美国）商标。
一般规格书
GS 01C50N02-00C-C
横河电机株式会社
2008年9月
GS 01C50N02-00C-C
■ 螺纹连接保护套管□
   A型——锥形保护套管
型号 规格代码 说明
TG ••••••••••••••••••• 保护套管
-A•••••••••••••••• A型螺纹连接锥形保护套管
传感器连接螺
纹（S）
-1••••••••••••••••
-2••••••••••••••••
-3••••••••••••••••
-4••••••••••••••••
-5••••••••••••••••
-6••••••••••••••••
M12×1.5
M16×1.5
M27×2
G1/2
G3/4
1/2NPT
过程连接 (P) -12 ••••••••••••••
-34 ••••••••••••••
-10 ••••••••••••••
-27 ••••••••••••••
-33 ••••••••••••••
-G34 ••••••••••••
-G10 ••••••••••••
-Z ••••••••••••••••
1/2" NPT
3/4" NPT